№  21

В.М. Жарков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022                              с.Сюксюм

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение.

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение, рассмотрев предложение Главы

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, Совет

депутатов р е ш и л:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов

муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области четвертого созыва Бондареву Екатерину

Витальевну.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение от 28.09.2018 № 2 «Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское

сельское поселение» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Сюксюмское сельское поселение

Сюксюм
Штамп